REPUBBLICA ITALIANA

00913

:;:a g.c o -§
= =0
=. B85 &
Regione Siciliana =8 S .8 :f
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA s "még ? g
‘?‘0 LR =,
Dipartimento Regionale Teenico Fa {)*,W_.. _=E__"-*r'~l;.“f“‘-\ EE\BE &3
Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina ) ":- 'f"" 'E'&g-.‘ \“QE &
U.0. 09 3 /.; s — E 5
SE NP o pEes. 8
SERVIZIO ACQUE PUBBLICHE - ‘\-.;.
AVVISO G et

IL DIRIGENTE del Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina:

VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 11/12/1933, 1
1775 . rende noto che la Ditta "Venuti srl - Societa' Agricola”, legale rappresentante VENUTI Annal:sa
nata a Messina il 21/11/1995, nella qualita di proprietaria, ha presentato domanda in data 01/04/2019, cor-
redata di progetto e studio 1drogeologico a firma del Dott. Geol. Michele Orifici, intesa ad ottenere 1l rila-
scio dell’autorizzazione, ai sensi dell’art. 95 del T.U. di cui sopra, per la ricerca di acque sotterranee a mez-
70 pozzo trivellato, da realizzare sul fondo di proprieta. sito in localita Casazze del Comune di San Filippo
del Mela, meglio identificato in catasto al foglio di mappa n®9 particella n®°266, per uso irriguo:

VISTO il parere di compatibilita con il P.R.G.A., espresso dalla U.O. 06 di quest’Ufficio, ai sensi dell’art.
102 del T.U. n°1775/1933. con nota di Prot. Int. n°92121 del 02/05/2019.

DISPONE

a)- ] aﬂ'qsmm del presente AVVISO. umtamenlc a copia della suindicata domanda, per il periodo
dal al 3 all'albo pretorio del Comune di San Filippo
del '\/Icla ed all'albo online dell' Ufficio del Genm Civile di Messina;

b)- il deposito per lo stesso periodo di cui sopra. dell'originale domanda e del progetto di massima, presso
'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne visione nelle
ore d'Ufficio;

¢)- copia del presente AVVISO e¢' trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere - Distretto di Catania. alla
Societa Siciliacque — Palermo ed alla Ditta interessata, richiedente I’autorizzazione;

d)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione, possono essere presentate da chiunque ne
abbia interesse, all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso il quale verra
affisso il presente AVVISO. entro il periodo di cui al punto a):

¢)- che la visita sopratiuogo di cui a} 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico, alla quale potra inter-
venire ch.tungue vi abbla interesse, € fissata per il giorno 7 ! con ritrovo alle
ore 09 /5~ ple%m 1% ces&.o all’azienda. l

I

Prot. uscita n. f{§346 del [ 5L 201G

Il Funzionario Direttivo

X Per L’ INGEGNERE CAPO
' (Ing. Antmnnn Platania)
11 Dirigente gella U.O. 09
(Ing. (JiLlSLE e Ferraloro)

:/II

o

Servizio Utticio del Geno Civile di Messina — Ingegnere Capo [ng. Antonino Platania.
Indivizzo: Via AL Saffi no 25/bis - 98123 Messina Orario ¢ glorni di ricevimento: lunedi — venerdi 10.00-13.00 mercoledi 15.30-17.30
Re ctel 090968921 — fax 09096892308 e-mail: ge intlemei resione sieilia it pee: geniocivile. mef@certmail regione sicilia.it
Fesponsabile procedimentar Divigente LLO. 09 Doit Inz. Gieseppe Ferraloro- tel. 09096892390. e-muail gferralorofgr :
Responsabile VR, Dirigente 1.0, 01 Dott. Ing, Dermetrio Vizzari Tel, 09096892343 e-mail. dvizzari@regione sicilis

- Stanzan. 1.13 - Piano 11

07108 Y4 you



Ministero d:ﬂ fcmlmrﬁaﬁﬁﬂca DA BOLLO
e delle Finanze € T 6 » DD
SEDICI/00 =

’3 ntra

. < e

e 00020528 DEDG1DH& H1A1ND01
#-_" 00001402 01,04/2019 08:51-33

4578=-0D0 i
Via Congolare Pompea, 1943 O m:u:zrfﬁlj:’"ﬁiﬁ%iﬁi’?ﬁ_&?é,
Giardino sui Laghi 14/A I
Messina Ganzirri -

ALL'UFFICIO DEL GENIO
CIVILE DI MESSINA-
98100

Reparto Acque sotterranee

Oggetto: Autorizzazione ricerca idrica ai sensi dell’Art. 95 R.D. 1775/1933
mediante pozzo trivellato nel comune di San Filippo del Mela, Foglio di Mappa

n° 9 part.lla 266, per usi irrigui.

La sottoscritta Venuti Annalisa nata a Messina il 21/11/1995 distinta con il
numero di codice fiscale VNT NLS 95561 F158P residente in Messina,
Ganzirri, Via Consolare Pompea, 1943, Giardino sui Laghi 14/A, nella
qualita di legale rappresentante della “VENUTI SRL - SOCIETA
AGRICOLA?” proprietaria dei terreni siti nel Comune di San Filippo del Mela,
localita Casazze, in catasto al foglio di mappa n. 9 particelle 12, 13, 86, 263,
264, 265, 266 e 591,
CHIEDE

I’autorizzazione ad effettuare una ricerca idrica ai sensi dell’Art. 95 R.D.
1775/1933 mediante pozzo trivellato nel comune di San Filippo del Mela, Foglio

di Mappa n°® 9 part.lla 266, per usi irrigui.

Si allegano in triplice copia:
1) relazione tecnica;
2) planimetria catastale;

3) planimetria dell'area in scala 1:1000;



4) stralcio corografica IGM in scala 1:25.000:

5) relazione idrogeologica;

0) titolo di proprieta (Atto di compravendita);

7) autocertificazione di copia conforme all'originale del titolo di proprieta:

8) visura catastale;

9) Certificato iscrizione Camera di Commercio;

10) copia del documento d'identita;

11) copia codice fiscale;

| 2) marca da bollo da € 16,00;

13) bollettitio versamento € 36,00 spese di istruttoria acque sotterranee su C/C
n® 11669983 intestato a “Cassiere della regione Siciliana UNICREDIT SpA™;
14) lettera di affidamento incarico al professionista ai sensi dell'art. 36 della L.R.
1/2019;

i 5) dichiarazione di avvenuto pagamento da parte del professionista @i sensi

dell'art. 36 della L..R. 1/2019.

Per comunicazione e richieste documenti rivolgersi allo “Studio tecnico geol.
Michele Orifici”, Via IV Novembre n. 3 - 98069 Sinagra (ME) Cell.
3394995337  Tel/Fax  0941/594034, mail ;P

San Filippo del Mela 01/04/2019
LA RICHIEDENTE

VENUTl srl J
bdcneta Agrlcolﬁ/ A
’7};-;{ /)/Vmi?yg,rt{m'}c Uni 109, ,;;_



	Page 1
	Page 2
	Page 3

